CONTROLADORIA-GERAL

DO ESTADO
TOCANTINS
GOVERNO DO ESTADO

OFÍCIO CGE N°230/2021/GABSEC
SGD N° 2021/09049/002200

Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias
Av. NS-2, Prédio I, S/N, Plano Diretor Norte
Palmas-Tocantins-CEP: 77.001-002

Tel: +55 63 3218-2563

Kabexecutivo@controladoria.to.Rov.br

www.cee.to.gov.br

Palmas, 27 de fevereiro de 2021.

A SuaExcelência o Senhor,
Conselheiro NAPOLEÀO DE SOUZA LUZ SOBRINHO
Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins

NESTA

Assunto: Encaminhamento de Processo de Prestação de Contas Anual.

Senhor Presidente,

Em cumprimento ao disposto no art. 10, inc. VI, da Instrução Normativa

n.° 006, de 25 de junho de 2003, c/c art. 4o, inc. III, do Decreto n.° 6.037, de 28 de janeiro de

2020, encaminho através de mídia digital DVD-R, conforme a portaria n.° 586, de Io de

agosto de 2019 do Tribunal de Contas do Estado a essa Colenda Corte de Contas os autos do

Processo n.° 2021/37000/000008, que versa sobre a Prestação de Contas Anual do Fundo

Estadual de Habitação de Interesse Social - FEHIS, referente ao exercício de 2020.

Atenciosamente,

E5EQH

SENIVAN ALMEIDA DE ARRUDA

Secretário-Chefe

e-Contas - TCE-T0 022AO247D8C1F56
Protocolo: 01814/2021
Data: 01/03/2021 16:13:51
Origem: SECRETARIA DAS CIDADES E INFRAESTRUTURA iiMrrcAtb
UF: TO

CNPJ: 01.786.011/0001.01

Documento foi assinado dlgitalmante pór SENIVAN ALMEIDA DE ARRUDA em27/02/2021 12:26:21.,..

Aautenticidade deste documento pode serverificada nõ site htt|M://sgd.to.6ov.br/vêrifloador, Informando ocódigo verificador 5F8AOFE600B92C71.